

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gerd Hayer
 Karosserie- Fahrzeugbau
 Poststr. 1
 71665 Vaihingen - Enzweihingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401627
 Kundennr.: 58875
 Datum: 19. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401935 vom 19.04.2022; Ihre Referenznr.: RÜCKSTAND;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009516				
			*** Ihre Belegnr.: 254066				
1	10683		ASPÖCK Regpoint KZL ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg	4	STCK	5,88	23,52
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016313				
			*** Ihre Belegnr.: W2113154				
2	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,05 kg	1	Stück	40,23	40,23
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003321				
			*** Ihre Belegnr.: W2122247				
3	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	3,23	16,15
4	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Tülle	5	Stück	2,65	13,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401627

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 30 x B: 85 x T: 49 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							93,15
19% MwSt.							17,70
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							110,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,13**Lief. an Adresse**Gerd Hayer
Karosserie- Fahrzeugbau
Poststr. 1
71665 Vaihingen
Deutschland